СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
«03»   марта   2016 г.   № 33
               с.Дракино

Об определении границ ТОСа «Чибисовка» Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района

В соответствии с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дракинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения от 01.07.2015г. № 22 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Дракинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов   Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
1.     Определить границы ТОСа «Чибисовка» в границах улицы Полевая с №№ 1 – 131, улицы Евгения Боброва с 47 - 95 села Дракино Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                      О.И.Бокова
Глава Дракинского
сельского поселения                                                                       Е.Н.Атаманова
Акт
обнародования
решения № 33 от 03.03.2016 года Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района
«Об определении границ ТОСа «Чибисовка»
Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района»
03.03.2016 г.                                                                                            село Дракино
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Атамановой Е.Н., председателя Совета народных депутатов Боковой О.И., секретаря комиссии Дидора Т.А., членов комиссии: Т.Н.Тереховой и Ефимовой Л.П. составили настоящий акт в том, что 03.03.2016 года решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 03.03.2016 года № 33 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
                   1) внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Дракинского сельского поселения по ул.Ленина,110а села Дракино;
2) наружный щит у здания магазина «Наш дом» по ул.Ленина,248 села Дракино;
3) доска объявлений у магазина «Мечта»  по ул.Ленина,113а села Дракино;
4) доска объявлений у здания Дракинского СДК по ул. Ленина,244  села Дракино;
5) доска объявлений в здании Дракинского ФАП по ул. Олега Кошевого,7  села Дракино;
6) внутренний стенд в здании «холе» Дракинской  СОШ по ул.Молодежная,9б села Дракино;
7) доска объявлений в здании Дракинского отделения связи по ул. Ленина,111а  села Дракино.
с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Дракинского сельского поселения.

            В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии:                                                                              Е.Н.Атаманова
Председатель Совета народных депутатов                                                О.И.Бокова
Секретарь комиссии:                                                                                     Т.А.Дидора
Члены комиссии:                                                                                           Е.Ю.Агапова
                                                                                                                         Л.А.Бойкова